平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

代理店募集のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、当社では新製品の発売に伴い、代理店を募集しております。承るところによりますと、貴店は○○○○地区で着実な販売網を整備され、お得意様の信頼も厚いとのこと、ぜひとも当社の代理店をお引き受けいただけないかとお願い申し上げる次第でございます。 当社の概要および代理店契約の諸条件は、添付ファイルの募集要項のとおりでございます。

　いずれ改めまして諾否を伺うためにご連絡差し上げたいと存じます。何卒ご高配賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

　敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上